Subject: 【News Release】(ＮＥＣプラットフォームズ)役員人事（4/2）
From: ＮＥＣプラットフォームズ（広報） <koho@necpf.jp.nec.com>
Date: 2018/04/02 11:23
To: 報道関係各位 <jinji@nikkan.co.jp>

報道関係各位

ＮＥＣプラットフォームズ株式会社

4月1日付の役員人事を決定しましたので、以下の通りお知らせします。
宜しくお願い申しあげます。

＜本件に関する報道関係からのお問い合わせ先＞
　　ＮＥＣプラットフォームズ　経営企画部 広報グループ　新開
　　電話：(03)5282-5802
　　E-mail：koho@necpf.jp.nec.com

xxxxxxxxxxx 以下リリース文 xxxxxxxxxxxx

2018年4月2日
報道関係各位
ＮＥＣプラットフォームズ株式会社

ＮＥＣプラットフォームズ株式会社は、2018年4月1日付の役員人事
を決定しましたのでお知らせします。

【取締役・監査役】
代表取締役　　　保坂　岳深
取締役 　　　　森山　慶一
取締役 　　　　松本　康男
取締役 　　　　西田　久能
取締役 　　　　佐梁　智昭
取締役 　　　　大嶽　充弘
取締役 　　　　福田　公彦
取締役 　　　　高田　和宏
取締役 　　　　佐々木勝弘
監査役　　　　　  甲斐　太
監査役 　　　　永岡　伸治郎
監査役 　　　　堀川　重幸
＜退任＞
取締役 　　　　畔原　敏行

【執行役員】（　）内は旧職
執行役員社長　 保坂　岳深
執行役員専務　 大嶽　充弘 新任（日本電気（株）兼 取締役）
執行役員常務　 森山　慶一
執行役員常務　 松本　康男
執行役員常務　 西田　久能
執行役員常務　 佐梁　智昭
執行役員常務　 中川　達彦
執行役員常務　 渡辺　裕之
執行役員常務　 永谷　守 昇任（執行役員）
執行役員　　　 橋本　雅男
執行役員　　　 拝木　茂雄
執行役員　　　 鈴木　敏夫 新任（日本電気（株））
執行役員　　　 松田　隆太郎 新任（第一システム
　　　　　　　ソリューション事業部 主席アドバイザー）
執行役員　　　 中島　義博
執行役員　　　 尾身　信
執行役員　　　 松浦　貴志
執行役員　　　 佐藤　秀哉
執行役員　　　 齋藤　武徳
執行役員　　　 渡邉　祐子
執行役員　　　 藤田　浩宣
執行役員　　　 鈴木　主税
執行役員　　　 有馬　史郎 新任（日本電気（株））
執行役員　　　 菱川　哲行
執行役員　　　 松岡　弘興
執行役員　　　 近藤　秀一
執行役員　　　 片桐　淳
執行役員　　　 朱家　幹司
執行役員　　　 須藤　裕史

＜退任＞
執行役員常務 畔原  敏行
執行役員              白鳥  明彦

【News Release】(ＮＥＣプラットフォームズ)役員人事（4/2）

1 / 2 2018/04/02 12:55

執行役員              小室  憲司
執行役員              山本  隆彦
執行役員　　　 小菅　信成

xxxxxxxxxxx リリース文 以上 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

-------------------------------------------------
ＮＥＣは、社会ソリューション事業を推進する
ブランドメッセージ「Orchestrating a brighter world」のもと、
今後の世界の大きな変化(メガトレンド)に対応する
様々な課題解決や社会価値創造に貢献していきます。
詳細はこちらをご覧ください。
http://jpn.nec.com/profile/solutionsforsociety/index.html
-------------------------------------------------

●配信先の変更および停止等について
　このメールは、頂戴したお名刺に記載、あるいは
　貴社ホームページのニュースお届け先として記されていた
　アドレス宛にお届けさせていただいています。
　今後、弊社ニュースの電子メールによるお届けの中止を
　ご希望の場合は恐縮ですが、
　koho@necpf.jp.nec.com
  までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

-------------------------------------------------
ＮＥＣプラットフォームズ　経営企画部 広報グループ　新開
　　 koho@necpf.jp.nec.com
     TEL.03-5282-5802　FAX.03-5282-5901

【News Release】(ＮＥＣプラットフォームズ)役員人事（4/2）

2 / 2 2018/04/02 12:55